
=ce Objednávkač 50j2024

Dodavatel:
CONSULTESTs.r.o.

ODBĚRATEL :

Město Vizovice
lČ: 00284653
DIČ: CZ00284653
Číslo účtu: 27-1406726359
Peněžní ústav: 800
e-mail: fakturace@vizovice.eu

Fakturační adresa:
Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

Vyřizuje:
Telefon:
Datum: 14.03.2024 12:54

Ulice: Medkova 974/4
Město: 627 00 Brno
IČO: 25346784
DIČ: CZ25346784

Způsob odběru: osobně
Způsob platby: faktura
Termín dodání: 03.05.2024
Forma obj.: e-mail

Dodací adresa:
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

Objednáváme u Vás: dle cenové nabídky CN/015/24 ZN

Název a popis zboží Množství ks Cena/ks Poznámka

Objednávám:

Provedeni diagnostiky komunikace 111/4882 Chrastěšov
dle CN/015/24Z (FV0)ze dne 25.01.2024

1. 1 ks 107 760,00

Cena objednávky se může měnit vlivem kurzových pohybů a jiných nepředvídatelných okolností v rozsahu +- 2%

Fakturu prosím zašlete elektronicky ve formátu PDF
do datové schránky wwybt2j nebo na email fakturace@vizovice.eu

l

celková cena
bez DPH 107 760,00 KČ

Poznámka:
Objednávku přiložte k faktuře. Děkujeme

U této operace proběhla předběžná řídÍcÍ kontrola dle zák.
č. 320/2001Sb. o finanční kontrole s výsledkem bez
nedostatků.
Správce rozpočtu: Ing. Veronika iPifková

Podpis:

f " ' ePříkazce operace: Ing. Ondřej Ludvík
Podpis:

Akceptace objednávky dodavatelem :
Datum : 14.03.2024

Schválil: Be. Silvie Dolanská
starostka

Razítko a podpis:

l)

Objednávku prosím přiložte k faktuře. Děkujeme.

Razítko a podpis :



CONSUL EST s.ů:o. Sídlo:
Medkova 974/4, 627 00 Brno

Pracoviště 2:
Nábřežní 1592
763 61 Napajedla
Tel. 7
Email:

I ť WMMh'-' -- ' - ·- " .· .' ·" -. ·..' ·- . ' -·X-- .- -... .-..

CENOVÁ NABÍDKA
015 /2024/ ZN

, \ , ' 'g a ä 'j*·t "' ' l

SEZNÁMENÍ S FIRMOU:

CONSULTEST s.r.o. vznikl v roce 1997 jako dceřiná společnost švýcarské společnosti.
Consultest AG. Consultest je spolehlivým partnerem, který je prověřený působením na stavbách
dopravní infrastruktury v České republice, na Slovensku a v Polsku.
CONSULTEST s.r.o. je nezávislou zkušební laboratoří. Není součástí realizačních silničních
ani jiných inženýrských organizaci a technických služeb, rovněž nemá žádné vztahy ani závazky
k žádnému výrobci nebo dovozci materiálů a výrobků, které jsou předmětem uděleného
osvědčení o akreditaci. Splňuje systém kvality zkušebních laboratoři, který zabezpečuje
nestrannost, nezávislost a věrohodnost při prováděni zkoušek.

CONS ULTEST s.r.o. provádí odborná posouzeni a návrhy konstrukci vozovek pro investory i
zhotovitele. Ve spolupráci s investory i zhotoviteli, kteří realizují výstavbu dopravní infrastruktury,
pomáháme zvyšovat kvalifikaci pracovníků na stavbách, což je základním předpokladem pro
zvýšení kvality staveb. Díky prověřeným technologiím, které využívají naši zkušení pracovnici,
pomáháme hledat vhodná řešeni ke zvýšeni životnosti staveb při zachování ekonomické
výhodnosti.

CONSULTEST s.r.o. spolupracuje s VUT FAST Ústavem pozemních komunikaci, stavební
mechaniky, geodézie, geotechniky aj.

Zastupováni
Při jednáních v souvislosti s průběhem výstavby bude akreditovanou laboratoř CONSULTEST s.r.o.
zastupovat vedoucí ZL Napajedla a ZL Ostrava,

CONSULTEST s.r.o., Medkova 974/4, 627 00 Brno CONSULTEST s.r.o.
ičo: 25346784, dič: cg 25346784, .Krajský obcho.drý soud v Brně oddíl C, vložka 27; g. Lu:Ái ,,,,,,,,,. ,,, ,, .,, m l

Bankovni spojeni: UniCredit Bank, c. u.: 5271196001/2700 a µor:ídenské 5!u,by vc. staviteblvi
Me¢kova 974/.1
627 00 6rno iC' 2534678 'OČ: CZ2534678



Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 VIZOVICE

Cenová nabídka: ČNI 015 /24 (FWD)
Stavba: lll/4882 Chrastěšov
Poptávka: ze dne 23.1.2024
Poptal:

vedoucí oddělení investic a správy majetku

CONSULTEST s.r.o.

Kategorie Druh zkoušky jednotková Počet
cena

Soboty,
neděle, Cena celkem
svátky

107 960 Kč

Poznámka

Laboratorní dohled, příprava
Vrtaná/Kopaná sonda
Zapraveni VS/KS, oprava krytu
Stanovení tlouštěk vrstev VS/KS
Jádrové vývrty asfaltové vrstvy (ceny pro jeden jádr. vývrt)
Zaplnění otvoru, oprava krytu (l vývrt)
Stanovení tlouštěk vrstev na jádrových vývrtech

Jádrové vývrty v AHV: Fotodokumentace JV a KS
FWD (měřeni únosnostni vozovky rázovou zkouškou)
FWD vyhodnocení záznamu
Vizuální prohlídka se záznamem poruch - digitálni snímání komunikace
Zakreslení poruch a vyhornoceni klasifikačních stupňů (v hod.)
Vyhodnoceni poruch
Fotodokumentace - zpráva
Vypracování zprávy, posouzení stavu vozovky a návrh opravy, kompletace, tisk
Vyhotovení zkušebního protokolu v hod. (podle rozsahu a náročnosti)
Odběr vzorku, příprava, likvidace
Laboratorní stanovení vlhkosti zemin

Zeminy Laboratorní stanovení meze plasticityLaboratorní stanovení meze tekutosti
Stanovení zrnitosti zemin (za mokra)
Vyhotoveni zkušebního protokolu v hod. (podle rozsahu a náročnosti)
Osobní auto
Náhrada za jízdní dobu
Souprava - jádrová vrtačkaDoprava: Náhrada za jízdní dobu
FWD (měření únosnostni vozovky)
Náhrada za jizdni dobu

Cena celkem bez DPH
V případě potřeby jiných či neuvedených zkoušek a činnosti se cena řídí všeobecným ceníkem laboratorních prací pro rok 2024.



CONSUL ESf S.ľ.O. Sídlo:
Medkova 974/4, 627 00 Brno

Pracoviště 2:
Nábřežní 1592
763 61 Napajedla
Tel. 7
Email: d

Vpř/padě potřeby jiných či neuvedených zkoušek a činnosti se cena řídl všeobecným ceníkem
laboratorních prací pro rok 2024.

Jsme akreditovanou zkušební laboratoři (AZL) a význam slova akreditace (z franc. accréditer, z
mettre á crědit - ověřit důvěryhodnost), znamená v názvu laboratoře záruku kvality její práce.

Poskytujeme poradenství ve stavitelství v podobě kontrolní činnosti, jedná se o nabídku služby -
pracovník jakosti - jehož úkolem je zpracováni kontrolně zkušebních plánů, technologických postupů,
závěrečných či dáčich zpráv včetně komunikace s investorem. Kromě toho můžeme nabídnout
pracovníky vykonávající činnost stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací nebo
provádějící diagnostické průzkumy s pověřením Ministerstva dopravy ČR k provádění diagnostik.

Diagnostický průzkum lze doplnit nedestruktivním posouzením poruch vozovek a mostních konstrukci
o měření georadarem, stanoveni únosnosti vozovky zařízením deflektometr FWD, rovněž lze připojit i
měření protismykových vlastností vozovky zařízením Griptester anebo hodnoceni podélné nerovnosti
mezinárodním indexem nerovnosti IRI.

Je našim úkolem pomáhat, Vám, obchodním partnerům, odbornou pomocí nejen v oblasti
laboratorní činnosti, ale i poradenskými službami ve stavitelství tak, aby Váš úspěch byl výsledkem
vzájemné spolupráce s námi.

S pozdravem

mob. : +420 736 487 720
e-mail :
www: http ://www.consultest.cz/

CONSULTEST s.r.o.
Nábřeží 1592
763 61 Napajedla

V Napajedlích, dne: 24.1.2024

CONSULTEST s.r.o., Medkova 974/4, 627 00 Brno
ičo: 25346784, dič: cz 25346784, Krajský obchodní soud v Brně oddíl C, vložka 27619

Bankovní spojeni: UniCredit Bank, č. ú.: 5271196001/2700


